
MSMK patelnia indukcyjna, nieprzywierająca,
20 cm, MSMK mała patelnia nieprzywierająca,
bez PFOA PTFE, do piekarnika i zmywarki, 20
cm pan
Indeks: 528025 Producent: MSMK Kod producenta: MSMK005

Cena: 144.50 zł

Opis

MSMK patelnia indukcyjna, nieprzywierająca, 20 cm, MSMK
mała patelnia nieprzywierająca, bez PFOA PTFE, do
piekarnika i zmywarki, 20 cm pan
Producent: MSMK

Nieprzywierająca, nietoksyczna patelnia indukcyjna MSMK wykorzystuje super warstwę wzmocnioną tytanem i diamentami,
która jest 5 razy twardsza niż normalna powłoka zapobiegająca przywieraniu, tzn. nie odpryskuje i nie odpada, żywność
można łatwo odkleić i jest bezpieczna dla dzieci. Profesjonalne rozprowadzanie ciepła: Gładkie dno ze stali nierdzewnej o
grubości 4 mm i konstrukcja patelni z grubszą krawędzią patelni i cieńszym korpusem umożliwiają równomierniejsze
rozprowadzanie ciepła, gładkie dno zostało zaprojektowane tak, aby nie zarysować płyty kuchennej.

Niezrównana trwała powłoka nieprzywierająca: Dzięki nieprzywierającej patelni MSMK o długości 20 cm można łatwiej
obracać owoce morza niż za pomocą oryginalnej patelni nieprzywierającej, podczas gdy mimo to można smażyć w jakości
restauracyjnej. Łatwe do czyszczenia: w przeciwieństwie do innych patelni klejące, brudne i twarzyste potrawy, takie jak
quesadillas i grillowany ser, bezpośrednio z patelni nieprzywierającej. Po zakończeniu możesz po prostu wytrzeć brud bez
obaw o przypalone jedzenie. Masywny uchwyt Stay-Cool jest łatwiejszy do czyszczenia niż wydrążony uchwyt.

Ergonomiczny uchwyt Stay-Cool ze stali nierdzewnej, który podczas gotowania pozostaje zawsze chłodny i dobrze leży w
dłoni, dzięki czemu potrawy można łatwo obracać. Uchwyt zapobiega przedostawaniu się wody i oleju do uchwytu, jest
łatwiejszy do czyszczenia niż inne uchwyty ze stali nierdzewnej.

Nieprzywierająca, nietoksyczna patelnia indukcyjna MSMK wykorzystuje super warstwę wzmocnioną tytanem i
diamentami, która jest 5 razy twardsza niż normalna powłoka zapobiegająca przywieraniu, tzn. nie odpryskuje i nie
odpada, żywność można łatwo odkleić i jest bezpieczna dla dzieci
Profesjonalne rozprowadzanie ciepła: Gładkie dno ze stali nierdzewnej o grubości 4 mm i konstrukcja patelni z grubszą
krawędzią patelni i cieńszym korpusem umożliwiają równomierniejsze rozprowadzanie ciepła, gładkie dno zostało
zaprojektowane tak, aby nie zarysować płyty kuchennej
Niezrównana trwała powłoka nieprzywierająca: Dzięki nieprzywierającej patelni MSMK o długości 20 cm można łatwiej
obracać owoce morza niż za pomocą oryginalnej patelni nieprzywierającej, podczas gdy mimo to można smażyć w
jakości restauracyjnej
Łatwe do czyszczenia: w przeciwieństwie do innych patelni klejące, brudne i twarzyste potrawy, takie jak quesadillas i
grillowany ser, bezpośrednio z patelni nieprzywierającej. Po zakończeniu możesz po prostu wytrzeć brud bez obaw o
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przypalone jedzenie. Masywny uchwyt Stay-Cool jest łatwiejszy do czyszczenia niż wydrążony uchwyt
Ergonomiczny uchwyt Stay-Cool ze stali nierdzewnej, który podczas gotowania pozostaje zawsze chłodny i dobrze
leży w dłoni, dzięki czemu potrawy można łatwo obracać. Uchwyt zapobiega przedostawaniu się wody i oleju do
uchwytu, jest łatwiejszy do czyszczenia niż inne uchwyty ze stali nierdzewnej.

jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 0.61 kilograms
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Nieprzywierająca, nietoksyczna patelnia indukcyjna MSMK wykorzystuje super
warstwę wzmocnioną tytanem i diamentami, która jest 5 razy twardsza niż normalna powłoka zapobiegająca
przywieraniu, tzn. nie odpryskuje i nie odpada, żywność można łatwo odkleić i jest bezpieczna dla dzieci, Profesjonalne
rozprowadzanie ciepła: Gładkie dno ze stali nierdzewnej o grubości 4 mm i konstrukcja patelni z grubszą krawędzią
patelni i cieńszym korpusem umożliwiają równomierniejsze rozprowadzanie ciepła, gładkie dno zostało zaprojektowane
tak, aby nie zarysować płyty kuchennej, Niezrównana trwała powłoka nieprzywierająca: Dzięki nieprzywierającej
patelni MSMK o długości 20 cm można łatwiej obracać owoce morza niż za pomocą oryginalnej patelni
nieprzywierającej, podczas gdy mimo to można smażyć w jakości restauracyjnej, Łatwe do czyszczenia: w
przeciwieństwie do innych patelni klejące, brudne i twarzyste potrawy, takie jak quesadillas i grillowany ser,
bezpośrednio z patelni nieprzywierającej. Po zakończeniu możesz po prostu wytrzeć brud bez obaw o przypalone
jedzenie. Masywny uchwyt Stay-Cool jest łatwiejszy do czyszczenia niż wydrążony uchwyt, Ergonomiczny uchwyt
Stay-Cool ze stali nierdzewnej, który podczas gotowania pozostaje zawsze chłodny i dobrze leży w dłoni, dzięki czemu
potrawy można łatwo obracać. Uchwyt zapobiega przedostawaniu się wody i oleju do uchwytu, jest łatwiejszy do
czyszczenia niż inne uchwyty ze stali nierdzewnej.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: MSMK
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 673143708548, 0673143708548
poziom opakowania: unit
rozmiar: 20cm
numer części: MSMK005
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
kolor: szary
nazwa typu elementu: Pan
waga opakowania przedmiotu: 0.955 kilograms
pojemność: 4 liters
producent: MSMK
można myć w zmywarce: 1
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: MSMK005
nazwa przedmiotu: MSMK patelnia indukcyjna, nieprzywierająca, 20 cm, MSMK mała patelnia nieprzywierająca, bez
PFOA PTFE, do piekarnika i zmywarki, 20 cm pan
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-15T10:18:20.263Z
materiał: aluminiowy

Parametry
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